

Scandia Ekspressen Materiel ApS

Udbyhøjvej 66, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 43 70 62 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandia Ekspressen Materiel ApS Udbyhøjvej 66 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 43 70 62 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Damgaard Nielsen, Formand
Direktion	Peter Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje, administrere og udleje tekniske anlæg, inventar og driftsmateriel m.v. til restaurationsdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er igang med ombygning af to togvogne til restaurant, som også vil være under ombygning i 2025.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	13/12 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-52.745	-118.015
Andre finansielle indtægter	619	449
Øvrige finansielle omkostninger	0	-34.913
Resultat før skat	-52.126	-152.479
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-52.126	-152.479
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.126	-152.479
Disponeret i alt	-52.126	-152.479

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.503.383	1.290.060
Materielle anlægsaktiver i alt	1.503.383	1.290.060
Anlægsaktiver i alt	1.503.383	1.290.060
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.629	17.428
Tilgodehavender i alt	28.629	17.428
Likvide beholdninger	67.133	361.768
Omsætningsaktiver i alt	95.762	379.196
Aktiver i alt	1.599.145	1.669.256

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	213.500	213.500
Overkurs ved emission	0	1.561.500
Overført resultat	1.356.895	-152.479
Egenkapital i alt	<u>1.570.395</u>	<u>1.622.521</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	31.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.750</u>	<u>46.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.750</u>	<u>46.735</u>
Passiver i alt	<u>1.599.145</u>	<u>1.669.256</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. december 2022	213.500	0	0	213.500
Kontant kapitaludvidelse	0	1.561.500	0	1.561.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-152.479	-152.479
Egenkapital 1. januar 2024	213.500	1.561.500	-152.479	1.622.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.509.374	1.509.374
Overført til overført resultat	0	-1.561.500	0	-1.561.500
	213.500	0	1.356.895	1.570.395
